
 

 

 

 

 

Segreteria Amministrativa Via Brambilla, 74 Pavia 

Tel. 0382.987561-984134      Fax 0382.984055 

e-mail: emdip21@unipv.it 

 

 

Decreto  

 

 Oggetto: Nomina commissione giudicatrice concorso pubblico per il 
conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca sulla 
tematica: “Standardization of the protocol for attenuation 
coefficient measurement” presso l’Unità di Malattie Infettive e 
Tropicali ed Epatologia del Dipartimento di Scienze Clinico-
Chirurgiche Diagnostiche e Pediatriche dell’Università degli Studi di 
Pavia 

Titolo: III classe: 12 
Fasciolo: III.12.207 /2022 

IL DIRETTORE 

VISTO il decreto rettorale n. 86/2011 in data 18 gennaio 2011, con il quale è stato emanato il nuovo 
“Regolamento concernente il conferimento di borse di studio per attività di ricerca” 
dell’Università degli Studi di Pavia, ed in particolare l’art. 7 relativo alla nomina della 
Commissione giudicatrice per il conferimento borse di studio per attività di ricerca; 

VISTO Il Decreto d’Urgenza n. 42/2022 del 23/06/2022 prot n.95539 dove veniva approvata la 
richiesta di istituzione di una borsa di studio per attività di ricerca sulla tematica: 
““Standardization of the protocol for attenuation coefficient measurement”, con il quale è 
stato indetto pubblico concorso per il conferimento della borsa di studio per attività di ricerca 
di cui all’oggetto; 

VISTA  il Prot. n. 96087 del 24/06/2022 Rep. 1085/2022 con il quale è stato indetto pubblico 
concorso per il conferimento delle borse di studio per attività di ricerca di cui all’oggetto; 

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice  

 

DECRETA 

 

la Commissione giudicatrice del concorso pubblico per il conferimento di n. 1 borsa per attività di 
ricerca sul tema: «“Standardization of the protocol for attenuation coefficient measurement » presso 
l’ Unità di Malattie Infettive e Tropicali ed Epatologia  del Dipartimento di Scienze Clinico-Chirurgiche, 
Diagnostiche e Pediatriche composta come segue: 
 

1. Prof. Carlo Filice, PA, settore scientifico-disciplinare MED/17 - Presidente 

2. Prof. Enrico Brunetti, PA, settore scientifico-disciplinare MED/17, - Componente; 

3. Prof. Mario Umberto Mondelli, PO, settore scientifico-disciplinare MED/17– Segretario; 

 

 
 

Pavia, (data protocollo) 

                                                                                                  IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

      Prof. Gianluigi Marseglia 

(documento firmato digitalmente) 


		2022-07-15T13:30:59+0200
	IT
	Gianluigi Augusto Marseglia




